

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบมีรอยต่อตามยาว) สายจากบ้านตรำตม หมู่ที่ ๑ ไปถึงบ้านโคกตระมุง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๙๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม/องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม
	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย แบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุดตอ (หนัก) (Clearing and Grubbing) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ (หนัก) (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	5,860.000	5.56	32,581.60	1.3392	7.44	43,633.27
2	2. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	14,650.000	1.74	25,491.00	1.3392	2.33	34,137.54
3	3. งานเกรดปรับเกลี่ยคันทางเดิมแล้วบดทับ 3.1 งานเกรดปรับเกลี่ยคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	14,650.000	11.04	161,736.00	1.3392	14.78	216,596.85
4	4. งานดินตัดขึ้นรูปคันทาง 4.1 งานดินตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	2,500.000	21.65	54,125.00	1.3392	28.99	72,484.20
5	5. งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ 5.1 งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	400.000	78.43	31,372.00	1.3392	105.03	42,013.38

เทียบนภา เห็นจขงชม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบมีรอยต่อตามยาว) สายจากบ้านตรำตม หมู่ที่ ๑ ไปถึงบ้านโคกตระมุง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๙๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม/องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย แบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 6.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	732.500	422.87	309,752.27	1.3392	566.30	414,820.23
7	7. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร 7.1	ตร.ม.	14,650.000	408.84	5,989,506.00	1.3392	547.51	8,021,146.43
8	8. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 8.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	290.000	226.90	65,801.00	1.3392	303.86	88,120.69
9	9. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 9.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,170.000	166.57	194,886.90	1.3392	223.07	260,992.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบมีรอยต่อตามยาว) สายจากบ้านตรำตม หมู่ที่ ๑ ไปถึงบ้านโคกตระมุง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๙๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม/องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม
	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย แบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 10.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,930.000	62.09	181,923.70	1.3392	83.15	243,632.21
11	11. งานไหล่ทาง 11.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	234.400	214.38	50,250.67	1.3392	287.09	67,295.69
12	12. งานท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60x1.00 เมตร (ชั้น 3) 12.1 งานท่อระบายน้ำขนาด 0.60x1.00 เมตร (ชั้น3)	เมตร	42.000	1,000.60	42,025.20	1.3392	1,340.00	56,280.14
13	13. งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 เมตร (3 เส้น) 13.1 งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 เมตร (3 เส้น)	ตร.ม.	732.500	290.00	212,425.00	1.3392	388.36	284,479.56
	14. งานเสาหลักนำทาง							

เทียบบภาพ เห็นจขงขม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบมีรอยต่อตามยาว) สายจากบ้านตรำตม หมู่ที่ ๑ ไปถึงบ้านโคกตระมุง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๙๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม/องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม
	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย แบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14.1 งานเสาหลักนำทาง	ชุด	50.000	590.00	29,500.00	1.3392	790.12	39,506.40
	15. งานป้ายบอกทาง บ-1							
15	15.1 งานป้ายบอกทาง บ-1	ชุด	5.000	4,680.00	23,400.00	1.3392	6,267.45	31,337.28
	16. งานป้ายแนะนำ น-1,น-2							
16	16.1 งานป้ายแนะนำ น-1,น-2	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3392	6,120.14	12,240.28
	17. งานป้ายเตือน							
17	17.1 งานป้ายเตือน	ชุด	15.000	2,520.00	37,800.00	1.3392	3,374.78	50,621.76
รวมราคากลาง								9,979,338.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบมีรอยต่อตามยาว) สายจากบ้านตรำตม หมู่ที่ ๑ ไปถึงบ้านโคกตระมุง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
	ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๙๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร
	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย แบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง)	องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม/องค์การบริหารส่วนตำบลตรำตม

เทียบนา เห็นจขม

(เทียบนา เห็นจขม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัชพงค์ ชาญณรงค์

(ทัชพงค์ ชาญณรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรมงคล คมคาย

(ฉัตรมงคล คมคาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

